役員会議事要旨（１月分）

日 時：平成３０年１月９日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 １．後援・共催等の申請について
    全国特別支援学校知的障害教育校ＰＴＡ連合会から申請のあった後援名義使用について了承し

た。

日 時：平成３０年１月１５日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 １．就業規則関係規程の変更等について
   下記の規程等について、原案のとおり了承した。

   （１）国立大学法人京都教育大学教職員給与規程の一部変更
   （２）国立大学法人京都教育大学教職員の期末手当及び勤勉手当支給細則の一部変更
   （３）国立大学法人京都教育大学教職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関する細則の一部変更
   （４）国立大学法人京都教育大学教職員の再雇用に関する規程の一部変更
   （５）国立大学法人京都教育大学特定教員に関する規程の一部変更
   （６）国立大学法人京都教育大学特定職員に関する規程の一部変更
   （７）京都教育大学教職キャリア高度化センター特任教員に関する規程の一部変更
   （８）京都教育大学大学院連合教職実践研究科特任教員に関する規程の一部変更
   （９）国立大学法人京都教育大学教職員の初任給調整手当支給細則の一部変更
  （１０）国立大学法人京都教育大学非常勤職員給与規程の一部変更
  （１１）国立大学法人京都教育大学保健衛生委員会規程の一部変更
  （１２）平成３０年４月１日における号給の調整に関する細則の制定

日 時：平成３０年１月２３日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 １．京都教育大学同窓会奨学金規程の制定ついて
    原案のとおり了承した。
 ２．センター機構改組に伴う諸規程等の改正について

   下記の規程等について、原案のとおり了承した。
   （１）国立大学法人京都教育大学教育研究評議会規程の一部改正
   （２）京都教育大学学科組織等に関する規程の一部改正
   （３）京都教育大学委員会委員等選出要項の一部改正
   （４）京都教育大学実地教育運営委員会規程の一部改正
   （５）京都教育大学総合的学習・生活科教育運営委員会規程の一部改正
   （６）国立大学法人京都教育大学附属学校部運営委員会規程の一部改正

日 時：平成３０年１月２９日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

  １．追加配分申請について

     施設課から申請のあった追加配分申請について了承した。